Hec deposuit apud Carcassonam, coram domino episcopo Carcassone. Testes magister Guillelmus Folquini, et Guillelmus Poncii et Bonus Mancipus, qui hec scripsit.

Item, dixit quod Johannes de Cornudels et Bernardus de Na Genta, de Coffolento, adduxerunt quadam nocte als Oliviers dels Guiffrezes Ferrarium et Ar. Geli hereticos ; et erant ibi ipse et Guillelmus de Prichanel, de Cavanaco ; et ibi ipse testis et omnes alii predicti adoraverunt dictos hereticos, sicut dictum est. Et hoc facto, ipse testis et Guillelmus de Prichanel tenuerunt viam suam cum dictis hereticis et duxerunt eos apud Cavanacum et intromiserunt eos in domum ipsius testis ; et Guillelmus de Prichanel recessit ab eis. Et steterunt ibi predicti heretici per duos dies et comederunt ibi de bonis ipsius testis et matris ipsius testis. Et erant ibi ipse testis et Aladaicis Sciresa, mater ipsius ; et ibi ipse testis adoravit eos. Et cum stetissent ibi per duos dies, ipse testis abstraxit predictos hereticos inde et duxit eos usque ad collem de Coffolento ; et ibi dimisit eos, et reversus fuit apud Cavanacum.

Adjecit etiam quod Johannes de Cornudels et Bernardus de Na Genta predicti recesserunt a predictis hereticis de predicto loco. De tempore, circa III annos. Hec deposuit coram domino episcopo. Testis Bonus Mancipus, qui hec scripsit.

Guillelmus Sicredi, filius Adalaicie Sicrede, de Cavanaco, diocesis Carcassonensis, adductus captus, anno domini M° CC° LVIII°, II kal. novembris, adjecit testimonio suo, dicens quod Amblardus de Villa Longa missus a Bernardo Acerii, ut dicebat, veniens Cavanacum, duxit inde ipsum testem apud Bellum Videre in domum Guillelme de Gramasia ad videndum hereticos ; et ibi ipse testis vidit eundem Bernardum Acerii et socium suum hereticos, presentibus eodem Amblardo et Guillelma de Gramasia, sponsa sive uxore ejus ; et ibi ipse testis solus adoravit dictos hereticos ; set non vidit alios adorantes. Et tunc prefati heretici quesiverunt ab ipso teste de statu terre sue et credencium hereticorum ; et in crastinum ipse testis, adoratis hereticis, et acceptis ab eis ex domo quinque solidis melgoriensium, rediit in sua, dimissis hereticis in domo predicta. De tempore, circiter V annos.

De même, il a dit que : Une nuit, le témoin et Guillaume de Preixan firent sortir deux hérétiques dont il ignore les noms, de la maison du témoin. Et ils les conduisirent jusqu'à la fontaine de Villefloure, tout près de Villefloure. Ils y trouvèrent Raymond Julian, le vieux, et un autre homme dont il ignore le nom, et là le témoin et les autres adorèrent les hérétiques, comme il a été dit. Cela fait, le témoin et Guillaume de Preixan quittèrent lesdits hérétiques et les hérétiques restèrent avec les autres susdits. Sur l'époque, il y a deux ans et demi.